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ETAPES KMS Total dénivellation en m. 

     

1 Comines - Givet (F) 194,5  1187 

2 Givet (F) - Remich (L) 168 362,5 1947 

3 Remich (L) - Rodalben (D) 138 500,5 1860 

4 Rodalben (D) - Freudenstadt (D) 145,5 646 1632 

5 Freudenstadt (D) - Bad Waldsee (D) 167,5 813,5 1675 

6 Bad Waldsee (D) - Lermoos (A) 145 958,5 1587 

7 Lermoos (A) - Sacco all Isarco (I) 136 1094,5 1842 

8 Sacco all Isarco (I) - Arabba (I) 110 1204,5 2783 

9 Arabba (I) - Trévise (I) 155,5 1360 776 

  1360  15289 

 COLS de 2° et  Hors catégorie.    

     

1. Col de la Forêt Noire (D)  2° c 4° étape 831 700 m de dén 

2. Col de l'Oberjoch (D)  2°c 6° étape 1173 439 m de dén 

3. Col du Brenner (A)  2°c 7° étape 1377 795m de dén 
4. Col de Gardena   Hors cat. 8° étape 2189 1295 m de dén. 

5. Col de Sella     2°c 8° étape 2244 361m de dén 

6. Col de Pordoi  2°c 8° étape 2241 414m de dén. 

 
 



 
 

    Pays et régions traversés … 
 
 
 
 
 

Belgique : Région .    

  Région Wallonne 
province de 
Hainaut    

   province de Namur   

   province de Luxembourg 

  Rétion Flamande  province de Flandre Occidentale 

Grand Duché de Luxembourg    

France : Région    

  Hauts de France Nord (59)   

  Grand Est Ardennes (08)  

   Bas Rhin( 67  )  

Allemagne : Land     

 Sarre     

 Rhénanie-Palatinat     

 Bade-Wurtemberg     

 Bavière     

Autriche : Land     

 Tyrol     

Italie : Région     

 Trentin Haut-Adige (Tyrol du Sud) province de Bolzano   

  province de Trente   

 Vénétie province de Belluno   

   province de Trévise   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                             Bon raid … 


